
 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE GUARIBA/SP 

 

 
ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015 

 

64 LOTES 
Sem direito a documentação  

 
MOTOCICLETAS:LOTE 251 AO 535 

=================================================  
CACOS TRANSPORTES 

AV ANTONIO RIBEIRO NETO,280 DISTRITO INDUSTRIAL MARIO COVAS 
 

AUTOS:LOTE 61 AO 239 
================================================= 

CACOS TRANSPORTES 
AV ANTONIO RIBEIRO NETO,280 DISTRITO INDUSTRIAL MARIO COVAS 

 
 

Com direito a documentação:LOTE 22 AO 40 
================================================= 

CACOS TRANSPORTES 
AV ANTONIO RIBEIRO NETO,280 DISTRITO INDUSTRIAL MARIO COVAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS PELO EDITAL N º. 
001/2015:  
 
O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei Federal 
nº. 6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações, FAZ 
SABER, aos interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30 
(trinta) dias, para providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o 
pagamento de débitos existentes, sob pena de serem levados à hasta pública.  

 
Lote: 22 Placa: EOW5961 Chassi: 9C2KC1660CR546524 Motor: KC16E6-C546524 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN EX Data de Apreensão: 12/05/2014;  
Lote: 36 Placa: EOW5712 Chassi: 9C2KC1660BR541246 Motor: KC16E6-B541246 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN EX Data de Apreensão: 28/01/2015;  
Lote: 40 Placa: Chassi: 9C2KC1680CR450719 Motor: KC16E8-C450719 Modelo: 
HONDA/CG150 FAN ESDI Data de Apreensão: 31/08/2014;  
Lote: 61 Placa: CEH5874 Chassi: 9BD159044T9163753 Motor: 159B8011-9160517 
Modelo: FIAT/TEMPRA IE Data de Apreensão: 25/11/2011;  
Lote: 72 Placa: CYF5742 Chassi: LB4KAS15817 Motor: S111828 Modelo: 
FORD/CORCEL II L Data de Apreensão: 23/10/2014;  
Lote: 73 Placa: CDW7719 Chassi: 9BG5TC11UEC120448 Motor: 3JK16PA Modelo: 
GM/CHEVETTE Data de Apreensão: 06/03/2014;  
Lote: 76 Placa: DCE6640 Chassi: 9BWCA05X01T014504 Motor: SEM ACESSO 
Modelo: VW/GOL 16V PLUS Data de Apreensão: 01/03/2014;  
Lote: 77 Placa: CBC6039 Chassi: VS6BSXWPFSWK95705 Motor: SK95705 Modelo: 
IMP/FORD FIESTA Data de Apreensão: 13/01/2015;  
Lote: 84 Placa: BMO7268 Chassi: BA603511 Motor: BN450077 Modelo: 
VW/BRASILIA Data de Apreensão: 01/03/2015;  
Lote: 89 Placa: GUC0322 Chassi: 9BG5JG11ZGB022940 Motor: 18A*31126464 
Modelo: GM/MONZA SL/E Data de Apreensão: 30/03/2013;  
Lote: 100 Placa: BKE5765 Chassi: BT463666 Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO 
Modelo: VW/PASSAT LS Data de Apreensão: 27/07/2012;  
Lote: 102 Placa: BLV8315 Chassi: LB4MXS37935 Motor: 814716 Modelo: 
FORD/CORCEL II LDO Data de Apreensão: 26/05/2013;  
Lote: 110 Placa: BMO2496 Chassi: BT472043 Motor: SEM IDENTIFICAÇÃO 
Modelo: VW/PASSAT LS Data de Apreensão: 18/06/2014;  
Lote: 111 Placa: DNK8413 Chassi: 9BD15802764710985 Motor: 146E1011*6457256* 
Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX Data de Apreensão: 26/09/2012;  
Lote: 115 Placa: BKP5074 Chassi: LB4KAU33355 Motor: 830017 Modelo: 
FORD/CORCEL II Data de Apreensão: 06/01/2015;  
Lote: 118 Placa: BLD7437 Chassi: B8513431 Motor: BF424658 Modelo: VW/VW 
FUSCA 1300 Data de Apreensão: 03/03/2015;  
Lote: 128 Placa: CEH1024 Chassi: B7421900 Motor: BF191464 Modelo: VW/VW 
FUSCA 1300 Data de Apreensão: 05/08/2014;  
Lote: 130 Placa: CBA5259 Chassi: 9BWZZZ55ZSB706722 Motor: USC064832 
Modelo: VW/POINTER CLI 1.8 Data de Apreensão: 11/01/2014;  
Lote: 134 Placa: MDH9954 Chassi: 9BWCA05W28P011243 Motor: BNW271996 
Modelo: VW/GOL 1.0 Data de Apreensão: 11/01/2015;  
Lote: 138 Placa: BYR2668 Chassi: 9BWZZZ11ZEP049159 Motor: UJ099740 Modelo: 
VW/VW FUSCA 1300 Data de Apreensão: 09/02/2015;  



Lote: 140 Placa: BNM7138 Chassi: 9BWZZZ23ZPP021669 Motor: SEM 
IDENTIFICAÇÃO Modelo: VW/KOMBI Data de Apreensão: 27/08/2012;  
Lote: 143 Placa: BXK9970 Chassi: 9BGSE80NTTC794030 Motor: SEM 
IDENTIFICAÇÃO Modelo: GM/CORSA GL Data de Apreensão: 20/01/2015;  
Lote: 148 Placa: BVR5482 Chassi: BP792590 Motor: BH464873 Modelo: VW/VW 
FUSCA Data de Apreensão: 18/07/2014;  
Lote: 158 Placa: BKD9932 Chassi: 9BWZZZ30ZEP015221 Motor: UP466797 Modelo: 
VW/VOYAGE LS Data de Apreensão: 11/03/2014;  
Lote: 175 Placa: DCB1231 Chassi: 9BFBXXLBABEA45515 Motor: SEM 
IDENTIFICAÇÃO Modelo: FORD/ESCORT XR 3 Data de Apreensão: 18/12/2010;  
Lote: 181 Placa: BKE5645 Chassi: 147A0041099 Motor: 127A011-0711242 Modelo: 
FIAT/FIAT 147 L Data de Apreensão: 22/08/2006;  
Lote: 185 Placa: CXQ9406 Chassi: 9BFBXXLBABFB37180 Motor: 462675 Modelo: 
FORD/ESCORT XR3 Data de Apreensão: 13/01/2015;  
Lote: 201 Placa: JUP2830 Chassi: 9BD178016T0155057 Motor: 127A2011*1591506* 
Modelo: FIAT/PALIO ED Data de Apreensão: 22/02/2015;  
Lote: 208 Placa: CVD7290 Chassi: 9BWZZZ30ZGT156622 Motor: BW266454 
Modelo: VW/SAVEIRO Data de Apreensão: 24/03/2015;  
Lote: 209 Placa: BPG9077 Chassi: 9BGJK11VLKB020378 Motor: 18LVH-31000433 
Modelo: GM/MONZA SL/E 1.8 Data de Apreensão: 12/03/2013;  
Lote: 214 Placa: BLW0889 Chassi: 9BWZZZ55ZPB407123 Motor: UTB018090 
Modelo: VW/LOGUS GL Data de Apreensão: 17/09/2014;  
Lote: 221 Placa: CYZ7012 Chassi: 9BD178096Y0918241 Motor: 178A3011*5785365* 
Modelo: FIAT/PALIO EX Data de Apreensão: 21/10/2014;  
Lote: 239 Placa: BQR0703 Chassi: 9BGVP19BPPB230033 Motor: C20NE-31020582V 
Modelo: GM/OMEGA GLS Data de Apreensão: 06/05/2009;  
Lote: 251 Placa: CHL3944 Chassi: CG125BR1489473 Motor: CG125BRE-1489745 
Modelo: H/HONDA CG 125 Data de Apreensão: 08/03/2015;  
Lote: 254 Placa: Chassi: 9C8M17F4XLM002934 Motor: Modelo: 
AGRALE/AGRALESXT 27.5 E Data de Apreensão: 09/01/2013;  
Lote: 257 Placa: HDP6805 Chassi: 9C2KC08106R880423 Motor: KC08E1-6880423 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 23/01/2015;  
Lote: 261 Placa: BJW5205 Chassi: 9C2JC1801JR125418 Motor: CG125BRE-1594180 
Modelo: H/HONDA CG 125 Data de Apreensão: 19/01/2015;  
Lote: 295 Placa: HSM8185 Chassi: 9C2JC30705R028243 Motor: JC30E7-5028243 
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 21/01/2015;  
Lote: 299 Placa: DCS2208 Chassi: 9C2JC30101R128740 Motor: JC30E1-1128740 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 10/07/2013;  
Lote: 304 Placa: FFY4087 Chassi: 9C2JC4820DR079596 Motor: JC48E2-D079596 
Modelo: HONDA/BIZ 125 ES Data de Apreensão: 26/07/2013;  
Lote: 305 Placa: JKH3494 Chassi: 9C2JC30706R877026 Motor: JC30E7-6877026 
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 08/03/2014;  
Lote: 310 Placa: CZY1445 Chassi: 9C2JC30201R034539 Motor: JC30E2-1034539 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN ES Data de Apreensão: 28/01/2015;  
Lote: 356 Placa: CZY1728 Chassi: 9C2MC27002R002730 Motor: MC27E-2002730 
Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 01/02/2015;  
Lote: 357 Placa: DWV2431 Chassi: 9C2KC08108R059112 Motor: KC08E1-8059112 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 17/02/2013;  
Lote: 363 Placa: DYS7314 Chassi: 9C2KC08508R035315 Motor: KC08E5-8035315 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Data de Apreensão: 29/08/2014;  



Lote: 379 Placa: GXX3248 Chassi: 9C2JC3010YR122319 Motor: JC30E1-Y122319 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN KS Data de Apreensão: 26/12/2014;  
Lote: 391 Placa: BJX3280 Chassi: 9C2JC1801LR557274 Motor: CG125BR-1089727 
Modelo: H/HONDA CG 125 TODAY Data de Apreensão: 01/12/2014;  
Lote: 419 Placa: BTV6753 Chassi: 9C658WN00H0120437 Motor: 58N-120437 
Modelo: Y/YAMAHA DT 180 N Data de Apreensão: 18/01/2014;  
Lote: 429 Placa: BKZ9418 Chassi: 3T3015395 Motor: 3T3-015395 Modelo: 
Y/YAMAHA TT 125 Data de Apreensão: ;  
Lote: 433 Placa: DXJ6115 Chassi: 9C2KC08207R045657 Motor: KC08E2-7045657 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ESD Data de Apreensão: 18/09/2012;  
Lote: 434 Placa: AJI7349 Chassi: 9C2MC2700YR019437 Motor: MC27E-Y019437 
Modelo: HONDA/CBX 200 STRADA Data de Apreensão: 20/05/2010;  
Lote: 435 Placa: DLO2530 Chassi: 9C2JC30706R815675 Motor: JC30E7-6815675 
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Data de Apreensão: 29/07/2014;  
Lote: 436 Placa: DVG4579 Chassi: 9C6KE092070102453 Motor: E382E-102141 
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Data de Apreensão: 16/07/2013;  
Lote: 464 Placa: DOW8674 Chassi: 9CDNF41AJ5M016740 Motor: F401-BR116740 
Modelo: JTA/SUZUKI INTRUDER 125 Data de Apreensão: 01/02/2015;  
Lote: 484 Placa: CDO5314 Chassi: 94J2XECA88M027295 Motor: JCA8074961 
Modelo: SUNDOWN/HUNTER 125 SE Data de Apreensão: 11/01/2015;  
Lote: 499 Placa: CSH9889 Chassi: 9C6KE026020014986 Motor: E308E-079852 
Modelo: YAMAHA/YBR 125ED Data de Apreensão: 23/02/2015;  
Lote: 504 Placa: DTL7551 Chassi: 94J2XMJJ67M005554 Motor: 
ZS147FMF*26200392* Modelo: SUNDOWN/HUNTER 90 Data de Apreensão: 
14/01/2014;  
Lote: 513 Placa: BYV7690 Chassi: 9C2KC08108R325037 Motor: KC08E1-8325037 
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Data de Apreensão: 08/02/2015;  
Lote: 517 Placa: DVY2152 Chassi: 94J2XCCC77M016950 Motor: JCC7046894 
Modelo: SUNDOWN/MAX 125 SED Data de Apreensão: 19/01/2015;  
Lote: 518 Placa: CWW8958 Chassi: 9C2JC2500YR028723 Motor: JC25E-Y028723 
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Data de Apreensão: 12/09/2014;  
Lote: 521 Placa: BJW7942 Chassi: CG125BR3105075 Motor: CG125BR-3105051 
Modelo: H/HONDA TURUNA 125 Data de Apreensão: 02/08/2014;  
Lote: 529 Placa: DFA1481 Chassi: 9C6KE013020028670 Motor: E314E-028138 
Modelo: YAMAHA/YBR 125K Data de Apreensão: 15/06/2014;  
Lote: 534 Placa: DVY2679 Chassi: 94J2XDCF77M018832 Motor: JCF7056125 
Modelo: SUNDOWN/MAX 125 SE Data de Apreensão: 30/01/2015;  
Lote: 535 Placa: Chassi: 9C2NC4310BR263662 Motor: NC43E1-B263662 Modelo: 
HONDA/CB 300R Data de Apreensão: 20/09/2011;  

 
 
 

GUARIBA, 12 de Junho de 2015. 
 
 

ROMY CARINA MATEUS 
 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO 
 


